

**ORDEN DE COMPRA N° 0000192/2022**

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0  
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732  
 Fono :  
 Programa : JUNJI SALA CUNA HUELEMU (ARGENTINA)  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION  
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	alcohol desnaturalizado 1 lt 70% difem	\$2,189.00	\$21,890.00
15.	UNIDADES	pañó toalla desinfectante wipes aroma frescura citrica igenix 400 und	\$1,034.00	\$15,510.00
15.	UNIDADES	maskarilla desechable 3 pliegues 50 un	\$1,440.00	\$21,600.00
15.	UNIDADES	guantes latex estandar talla m	\$6,360.00	\$95,400.00
6.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$1,273.00	\$7,638.00
6.	UNIDADES	jabon liquido	\$3,168.00	\$19,008.00
2.	UNIDADES	basureros 42 litros con tapa 36x57	\$58,699.00	\$117,398.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas amarillo	\$40,939.00	\$40,939.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas rojo	\$40,939.00	\$40,939.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas verde	\$40,939.00	\$40,939.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas azul	\$40,939.00	\$40,939.00
3.	UNIDADES	cuprecazado cleancarrier azul poliet 650 par	\$3,188.00	\$9,564.00
2.	UNIDADES	plumeros	\$588.00	\$1,176.00
1.	UNIDADES	escoba rama 4 costuras	\$6,236.00	\$6,236.00
			SUB TOTAL:	\$479,176
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$479,176
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$91,043
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$570,219</b>

SON: Quinientos setenta mil doscientos diecinueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1178-2022/ITEM PP 22-04-007/ JUNJI ( LESLIE OLGUIN)

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

